FTEX institute 九州支部

2023 年度第３回 FOI ブラッシュアップ勉強会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
御礼申し上げます。
 FTEX九州支部では、FOI4級取得者を対象にブラッシュアップ勉強会を開催致します。
参加希望の方は下記の通りお申し込みをお願い致します。

講 師 ： 川中 洋平先生（成尾整形外科病院）
日 程 ： 令和 5年 9 月 3 日（日） 9：00～13：00
会 場 ： 成尾整形外科病院（熊本県熊本市）
締切り ： 令和 5年 8 月 30 日（水）
資 格 ： FOI3 級及び 4級取得者
定 員 ： 10 名程度
参加費 ： 無料
持ち物 ： ・マジック

・アーチベース（本人サイズ）※スケッチ練習用
・プレーンシート 1 枚
・FOI テキストは各自でご準備ください。

☆令和 5年度会費納入済み確認のため、当日会員証を確認いたします
(会員証の提示ができない場合は年会費振込用紙を提示ください)
☆申し込み・お問い合わせ方法
○ 件名に「9月 3 日勉強会」と明記の上、①会員番号②氏名（フリガナ）③所属
④連絡用メールアドレス⑤連絡先電話番号を全てご記載の上ご送信下さい。

☆会場の都合上定員を設けております。先着順の受付になります。3 日以内に参加可否の返
信をさせて頂きますのでよろしくお願いいたします。

FTEX 九州支部 事務局（福岡リハビリテーション病院）

野原 英樹 宛
E-mail： kyushu@ftex.org